[image: image1.png]

Кардымовский районный Совет депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

от ___.___. 2018                                      № _____

Рассмотрев представленный
Руководствуясь решением Кардымовского районного Совета депутатов от 28.04.2015 № 32 «Об утверждении Положения о порядке передачи имущества в собственность муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области из других форм собственности, а также о передаче имущества из муниципальной собственности муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области в федеральную и государственную собственность, собственность других муниципальных образований», Кардымовский районный Совет депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Внести изменения в приложение к решению Кардымовского районного Совета депутатов от 20.12.2017 № 80 «Об утверждении перечня объектов муниципальной собственности муниципального образования Березкинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области, передаваемых в муниципальную собственность муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

	Председатель Кардымовского районного Совета депутатов

__________________Г.Н. Кузовчикова
	Глава муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

___________________ П.П. Никитенков

                                                                                                                          Приложение

                                                                       к решению Кардымовского
                                                                      районного Совета депутатов

                                                                                                  от __.__.2018 № _____

Перечень

объектов муниципальной собственности муниципального образования Березкинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области, передаваемых в муниципальную собственность муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес (местонахождения) объекта
	Год ввода
	Балансовая стоимость, руб.
	Амортизация, руб.

	1.
	Водонапорная башня (объем 10 куб.м.)
	Смоленская область, Кардымовский район, д. Березкино
	1979
	17253,75
	17253,75

	2.
	Артскважина (глубина 109 м)
	Смоленская область, Кардымовский район, д. Березкино
	1978
	17351,37
	17351,37

	3.
	Наружные сети водопровода протяженностью 3000 м
	Смоленская область, Кардымовский район, д. Березкино
	1979
	46546,20
	46546,20

	4.
	Водонапорная башня
	Смоленская область, Кардымовский район, д. Варваровщина
	-
	36894,00
	36894,00

	5.
	Артскважина
	Смоленская область, Кардымовский район,

д. Варваровщина
	-
	102600,00
	92093,97

	6.
	Артскважина
	Смоленская область, Кардымовский район,

д. Варваровщина
	-
	102600,00
	92093,97

	7.
	Наружные сети водопровода
	Смоленская область, Кардымовский район,

д. Варваровщина
	-
	64467,00
	58095,48

	8.
	Водонапорная башня (объем 25 куб.м.)
	Смоленская область, Кардымовский район,

д. Волочня
	1992
	54734,70
	50993,61

	9.
	Артскважина (глубина 90 м)
	Смоленская область, Кардымовский район,

д. Волочня
	1992
	51300,00
	48796,33

	10.
	Наружные сети водопровода протяженностью 800 м
	Смоленская область, Кардымовский район,

д. Волочня
	1992
	47134,44
	42349,77

	11.
	Артскважина

(глубина 85 м)
	Смоленская область, Кардымовский район,

д. Пищулино
	1964
	5566,05
	5566,05

	12.
	Наружные сети водопровода протяженностью 1427 м
	Смоленская область, Кардымовский район,

д. Пищулино
	1964
	6846,84
	6846,84

	13.
	Водонапорная башня (объем 10 куб.м.)
	Смоленская область, Кардымовский район,

д. Пищулино
	1964
	5665,68
	5665,68

	14.
	Наружные сети водопровода протяженностью 1800 м
	Смоленская область, Кардымовский район,

п. Кардымово,

ул. Льнозаводская
	1965
	126540,00
	126540,00

	15.
	Артскважина площадью 8,1 кв.м.
	Смоленская область, Кардымовский район,

п. Кардымово,

ул. Льнозаводская
	1991
	1308663,00
	1064836,44

	16.
	Водонапорная башня (объем 10 куб.м.)
	Смоленская область, Кардымовский район,

д. Тверицы
	-
	18060,00
	18060,00

	17.
	Артскажина
	Смоленская область, Кардымовский район,

д. Тверицы
	-
	35910,00
	35910,00

	18.
	Наружные сети водопровода протяженностью 4000 м
	Смоленская область, Кардымовский район,

д. Тверицы
	-
	102600,00
	102600,00

	Итого:
	2150733,03
	1868493,47

О внесении изменений в приложение к решению Кардымовского районного Совета депутатов от 20.12.2017 № 80 «Об утверждении перечня объектов муниципальной собственности муниципального образования Березкинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области, передаваемых в муниципальную собственность муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области»